
Vojenský umělecký soubor ONDRÁŠ
Stefánikova 53a, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hjyaavk

RÁMCOVÁ DOHODA
číslo 42708

I.
Smluvní strany

1. Kupující:
Se sídlem:

Česka republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jejímž jménem jedná: ředitel VZ 2828 Brno.
1^1 ťi ťlClf CSC! StA"fciniL'r\i,T> č. ZT "S 1 f\Na adrese:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu

Stefánikova 53a. 662 10
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28 Praha 1

Osoba oprávněná k jednání: ve věcech smluvních
Kontaktní zaměstnanec:

č. tel.:
e-mailová adresa:

Adresa pro doručování korespondence

Vojenský umělecký soubor Ondráš
Stefánikova 53a
662 10 Brno

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel: MusicData s.r.o
Se sídlem: Optátova 708/37, 637 00 Brno

V 0 ■ : V OR u Ks v Brně. oddíl C, vložka 38292
IC:26227142
DIČ: CZ26227142

Zastoupený:
Bankovní s ey Bank a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní
Telefonické, faxo ení:

telefon
email:

Adresa pro doručování kor

MusicData s.r.o.. Optátova 708/37, 637 00 Brno

(dále jen „zhotovitel'1)



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen „OZ”) uzavírají na 
\ eřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen ..RD").

II.
Účel

Účelem RD je zajištění provozuschopnosti světelné, zvukové a pódiové techniky k zajištění provozu 
Vojenského zařízení 2828.

III.
Předmět

1. Zhotovitel se zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad za podmínek stanovených touto RD provádět 
komplexní servis, údržbu a opravy přístrojů a zařízení světelné a zvukové techniky (dále jen ..technika") 
a to včetně veškerého příslušenství, které k této technice patří.

2. V rámci plnění povinností podle této RD je zhotovitel povinen zabezpečovat běžné opravy (dále jen 
..BO") a servisní prohlídky realizované dle servisního plánu údržby daného výrobcem (dále též „SP"), a 
to zejména v následujícím rozsahu a dále uvedeným postupem:

2.1 Provedení BO

Po píe\ zeti techniky určené k provedení BO zhotovitel provede defektaci nahlášené poruchy, přičemž 
defektace bude provedena zdarma v případě, že bude u zhotovitele realizována následná oprava. 
V případě defektace bez následné opravy, bude defektace účtována podle ceny za skutečně 
odpiaco\ aný čas v režimu ceny za hodinu práce. Cílem je detekovat předpokládaný rozsah poruchy, 
potřebu originálních náhradních dílů a stanovit předpokládanou cenu a lhůtu opravy. Provedení 
vlastní opravy bude realizováno na základě samostatné objednávky na opravu. U běžných oprav, u 
kterých je znám jejich rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou se zpracovává objednávka na

2.2 Provedení SP

Provedení SP v rozsahu stanoveném výrobcem (servisní plán údržby) bude realizováno na základě 
samostatné objednávky bez provedení defektace. nemá-li však objednatel požadavek v rámci SP 
provést i BO (tj. mimo rozsah stanovený výrobcem) a tuto před provedením SP detektovat. V případě, 
že potřeba pio\edení BO bude zhotovitelem zjištěna během provádění SP je zhotovitel povinen 
informovat o této skutečnosti objednatele a uvést rozsah opravy' a potřebu náhradních dílů. 
předpokládanou cenu a lhůtu opravy, přerušit práce do doby rozhodnutí pověřené osoby. Oprava pak 
bude řešena samostatnou objednávkou jako BO. po jejím provedení bude následovat dokončení SP.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV. 
této rámcové dohody.

IV.
Cena

1. Smluv ní stianv se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na cenách, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této RD, resp. v dalších odstavcích tohoto článku.

Ceny originálních náhradních dílu a materiálu budou hrazeny ve výši cen v čase a místě obvyklých.

?



3. Všechny položky obsahují kromě práce také případný nový, spotřební a pomocný materiál, nutný, 
k provedení opravy.
4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této RD jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu 
účinnosti této RD a zahrnují v sobě veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním a předáním díla 
(mj. dopravu včetně poplatků za manipulaci s materiálem).

5. Na úkon\’. neuvedené v příloze č. 1 této RD. se použijí ceny v místě a čase obvyklé.

V.
Čas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle čl. III. této RD na základě objednávek objednatele dle jeho 
potřeb dle čl. V. bodu 2. této RD na 24 měsíců ode dne jejího podpisu, případně do vyčerpání finančního 
limitu ve výši 500 000.- Kč včetně DPH. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel 
zhotovitele informovat písemně.

2. Odvoz techniky určené k provedení díla a dovoz techniky po provedení díla zpět objednateli bude 
probíhat na základě dílčích písemných (tj. též elektronicky, faxem) objednávek pověřené osoby 
objednatele na adrese Vojenské zařízení 2828. Štefánikova 53a. Brno. Zde budou také probíhat veškerá 
jednání, předání/vrácení techniky do/z opravy, reklamační řízení apod.

3. Objednatel bude zhotovitele o termínu odběru techniky k opravě informovat s předstihem minimálně 
5-ti pracovních dnů. Rovněž opravená technika bude předávána zpět po telefonické domluvě 
s předstihem minimálně 3 pracovních dnů.

4. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla spočívajícího v SP nebo BO bez provedení defektace do 
2 pracovních dnů od doručení objednávky a předání techniky a dokončit jej do 5 pracovních dnů od jeho 
zahájení. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou v předcházející větě lze v odůvodněných případech po 
dohodě s pověřenou osobou, která objednávku zadala, přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na 
důvodech prodloužení se musí zhotovitel a pověřená osoba písemně dohodnout.

5. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla spočívajícího v BO techniky (tj. i BO prováděné v rámci 
SP) provedením defektace s uvedením rozsahu poruchy, potřeby originálních náhradních dílů a 
stanovením předpokládané ceny a Lhůty opravy’ nejpozději následující pracovní den po předání techniky. 
Vlastní provádění BO je zhotovitel povinen zahájit do 2 pracovních dnů od doručení objednávky nebo 
ode dne předání techniky, bude-li technika předána až po doručení objednávky a dokončit jej 
do 14 pracovních dnů od jeho zahájení. Lhůtu pro dokončení díla stanovenou v předcházející větě lze 
v odůvodněných případech po dohodě s pověřenou osobou, která objednávku zadala, přiměřeně 
prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí zhotovitel a pověřená osoba písemně 
dohodnout.

6. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.

7. Plnění každého dílčího díla bude zahájeno sepsáním zakázkového listu zhotovitelem a objednatelem, 
přičemž zakázkovým listem se rozumí listinný dokument, který obsahuje základní údaje o technice 
určené k plnění díla. popis díla a další podrobné údaje vztahující se k plnění konkrétního dílčího plnění 
a údaje o převzetí a předání techniky.

VI.
Předání a převzetí díla



1. Povinnost zhotovitele provést dílo dle čl. III. RD je považována za splněnou provedením přejímky 
díla pověřenou osobou či jím pověřeným zástupcem (dále jen ..příjemce") a zhotovitelem či jeho 
pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. V. odst. 2. RD.

2. Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí - li příjemce, že dílo 
není provedeno řádně a trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše 
pověřená osoba či jí pověřený zástupce a zhotovitel zápis, a to jako samostatný dokument či tyto výtky 
uvede pověřená osoba (pověřený zástupce) a zhotovitel do zakázkového listu. Povinnost zhotovitele dle 
čl. V. odst. 4. a odst. 5. RD tím není dotčena.

3. Údaje o provedení přejímky budou zhotovitelem a příjemcem uvedeny v zakázkovém listě s uvedením 
data provedení přejímky.

4. V zakázkovém listu bude mj. uvedena jednoznačná identifikace techniky, zejména tovární označení a 
výrobní číslo.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat (předání techniky po provedení díla a potvrzení 
zakázkového listu pověřenou osobou) vystavit a nejpozději do 10 dnů doručit objednateli fakturu 
za provedené dílo ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele (uvedená ve 3. bodě tohoto článku). 
Poskytovatel je povinen fakturovat jednotlivé pracovní úkony v souladu s platnými normativy práce 
(časovými pozicemi) stanovenými výrobcem techniky, cenu originálních náhradních dílů fakturovat 
v souladu s čl. IV. odst. 2. RD.

Kromě náležitostí uvedených v zákoně musí faktura obsahovat ještě níže uvedené údaje:
- označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
- číslo RD dle číslování objednatele,
- den vystavení, den odeslání a den (Ihúta) splatnosti faktury,
- místo a doba předání díla.
- IC a DIČ smluvních stran.
- označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno.
- počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele,
- rozpis odvedených pracovních úkonů při provádění díla s časovým rozpisem dle platného
normativní práce, včetně jejich nacenění dle čl. IV. odst. 1. této RD. a to tzv. nákladovým
způsobem tvorby ceny za použití hodinových sazeb v členění takto:

- mzdové náklady - u této položky se uvede počet hodin (časových jednotek) dle normativu 
práce nebo skutečný počet odpracovaných hodin v případě, že se jedná o časově volnou 
pracovní pozici (tj. nedefinovanou výrobcem techniky) násobený cenou hodinové sazby 
práce. Za časově volnou pracovní pozici nelze považovat pozici, kterou vytvoří zhotovitel 
sloučením několika platných časových pozic či jejich rozdělením dle normativu práce 
výrobce;

- materiálové náklady - do této položky patří soupis skutečné spotřeby materiálu použitého 
k plnění díla (tj. rozpis materiálu použitého pro provedení díla a rozpis jeho ceny), 
s uvedením názvu originálních náhradních dílů.

2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do data její splatnosti. 
Zhotovitel fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou. V takovém případě běží nová Ihúta splatnosti dle
4. bodu tohoto čl. ode dne doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

4



3. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu zhotovitele do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu:

Vojenské zařízení 2828 
Stefánikova 53a 
662 10 Brno

4. Zaplacením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a směrování na účet zhotovitele.

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli 
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na 
účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem techniky včetně všech jejích součástí a příslušenství, které byly zhotoviteli předány 
k provedení díla. je objednatel.

2. Nebezpečí \zniku škody na technice předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem jejího předání a současně podpisu zakázkového listu o předání techniky smluvními stranami.

j. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.

IX.
Závazky smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje:

1. zajistit při poskytování služby dle této RD kontrolu a dodržování všech obecně závazných 
právních předpisů, technických norem, pokynů výrobců techniky, podmínek k provádění 
pravidelných sen isních prohlídek, údržby a oprav dle servisní dokumentace výrobce, podmínek 
teto RD a pokynů objednatele resp. pověřené osoby. Po provedení servisních a opravárenských 
úkonů je po\ inen zhotovitel techniku vždy uvést do stavu, aby splňovala podmínky technické 
způsobilosti k provozu v ČR dle platné legislativy.

2. provádět na své náklady a nebezpečí likvidaci původních, dále nevyužitelných dílů:
m provádět opravy jedině s použitím nových originálních náhradních dílů a materiálu, pokud se 

s objednatelem nedohodnou (písemně) jinak;
4. při změně adresy své provozovny neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele:
o. uhradit veškeré škody vzniklé na technice a to nezávisle na důvodu vzniku škody a jejím

zavinění;
6. poskytovat na provedené práce záruku v délce nejméně 6 měsíců;

poskytovat na náhradní díly dodané zhotovitelem záruku v délce nejméně 24 měsíců.

X.
5



Zvláštní ujednání

Objednatel si vyhrazuje právo:

1. zrušit objednávku do okamžiku předání techniky zhotoviteli;

2. dodat vlastní nové náhradní díly a materiál na provedení prohlídky nebo opravy.

XI.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv ani žádný 
ze svých zavazku plynoucích z této RD ani tuto RD jako celek.

2. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této RD a ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním svého zavazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této RD. třetím osobám (mimo subdodavatele) 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za připadne porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

t SÍTÍ d0h0íly-/.e Si be20dkladné sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních udaju, včetně právního nástupnictví.

o. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této RD 
je česky jazyk. ť ’

6' Z,h0t°V;íel.P°dPÍsem RD uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdejsmli piedpjsu. souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších
udaju \ RD uvedených pro ucely naplnění práv a povinností vyplývajících z této RD. a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. ^ ^

7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této RD.

XII.
Odpovědnost za vady

l f" Pfejímá ZámkU za jakost díla Př™ěřeně ustanovení § 2619 OZ po dobu dle či. IX. bodu 6

co?eJziM “ Zh°tOVÍtele PíSemn? “platnít zjišté"é vady dila bez zbytečného odkladu poté,
M J Í je povinen se písemné vyjádřit k reklamaci ve Ihútě 5 dnů po jejím obdrženi
Pokud bellem teto lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření zhotovhele 
k reklamované vadě. platí, že zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu.

„v Zhotovitel je povmen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se nev 
podle cl. XII. bodu 2. RD. nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o reklamací.

4. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

6



5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

XIII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

zhotovitel povinen zaplad^objednateh^sirduvnf|x)ktitu TOO V Kč^zak^d^ V' b°dU 4 3 5 tét0 RD Je

"djeS„P!něniZáV32k“"eb°d°Z“'kuOkaJtZSutcePv°^íp™í

povinen^zaplatit^bjeck^e^smkjvn/pobjt^ve^šf 70(J6 Kčla^k b°.du.3‘ R°Je zh°t0vitel

“ do podp.SU protokolu o odstraní vady Okamž.k práva fakturace v^kaTS * “

Zhotov,tePl povfnen^aplad^objednatéh smluvní pokůtívet^ 1^000°^Ok je

vzniká dnem porušení uvedené povinnosti Y ’ Rc Okamžik prava fakturace

íplaSr POk“ta a Ůr0ky Z pr0dl“i *> 1° dnů ode dne doručení oznámení ojej.ch

atoivevýšiPřes^icí>^ůčtovmouPresp"uhrSňousPI|kU^ "T' do,ieno Pra™ na nakradu škody, 

splnit závazky vyplývající z této RD. Náhrada škodv ie w 1 UtU 3 r°vněz neni dotčena povinnost 
a úroku z prodlení v plné výši. Y >mahatelna samostatně vedle smluvních pokut

Zánik závazků

v " d0h0dly’ Že ,a,° ^ ™lká kro™ zákonných důvodů ajiných důvodů uvedených

a) dohodou smluvních stran'
££lh;,0“ y dél“ 1 toósíce,

c) jednostranným «

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením RD se rozumí i 
a) neposkytnuti plném stanoveného druhu, množství a jakosti- 
b neposkytnutí plnění ve lhůtě plnění; J '
c) nedodržení ujednání o záruce;
d) prodlení s odstraněním vad o více jak JO dní'
e) Podstoupí-h zhotovitel svůj závazek z této Rn -

s objednatelem. RD Jinému subjektu bez předchozí dohody

Závěrečná ujednání

ostatními právními předpisy v^t^ujícímfs^kj^dmětu^étoRD6 příslu§nými ustanovením, OZ a

7



2. RD je vyhotovena o osmi stranách a ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk

3. Nedílnou součástí této RD je následující příloha-
- Příloha číslo 1: Smluvní ceny, dle ČI. IV. bodu 1. této RD, počet stran I

4. RD může být měněna
číslovanými dodatky, které

či doplňována pouze písemnými, oboustranně
se stavají její nedílnou součástí. dohodnutými, vzestupně

a berou na vědoi^fžÍv^ém rozsahu neso^SLréÍ6 kíeré by uzavření RD vylučovaly

nepravd,vých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem RD p^pUjí^n” £££*”

6. RD nabývá platnosti a účinnosti dnemjejíhopodpis,, poslední smluvní stranou.

V Brně dne:
za objednatele

1 9 -09- 2022
V dne: J

8



Příloha č. 1
k RD č. 42708

uzavřené mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel Vojenského zařízení 2828 Brno
Na adrese: Štefámkova 53a, 662 10 Brno
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

a

2. Zhotovitel: MusicData s.r.o
Se sídlem: Optátova 708/37,637 00 Brno
IČ:26227142
DIČ: CZ 26227142

Smluvní cenv

Popis Cena v Kč
včetně DPH

Výměna motorového faderu na mixážním pultu Yamaha CL5 včetně
demontáže, montáže a všech dalších nákladů spojených s tímto úkonem 3 513,84

Výměna napájecí jednotky Wash JB Ligting A7 včetně demontáže, montáže
a všech dalších nákladů spojených s tímto úkonem 10 153,84

Výměna jednoho kusu originální LED ve Wash JB Ligting A7 včetně všech
nakladu spojených s tímto úkonem 2 277,34

Výměna ocelového lana a šroubů kladek na trusslift VMB 074 včetně revize,
demontáže, montáže a všech dalších nákladů spojených s tímto úkonem 5 883,02

Nový VF měnič v Nexo PS8 včetně demontáže, montáže a všech dalších
nákladů spojených s tímto úkonem 3 079,93

Vyčištění a kontrola zesilovače Camco Q-Power 10, včetně všech nákladů
spojených s tímto úkonem 2 874,96

V Brně dne:
t 9 -09- ®

A

1


